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EU - Konformitätserklärung  

Wir, ALBIRO AG, Dorfgasse 14, CH-3454 Sumiswald, erklären hiermit, dass die 
nachstehend beschriebene PSA 

 
 

Modell Nr.: Artikel Nr.: Order Nr.: Bezeichnung: 

730860 

13004404 
13004405 
13006123 
13006124 

20031485 
20031486 
20035309 
20035310 
20039064 
20039782 
20039783 
20043447 
20043448 
20045324 
20045325 
20047740 
20047741 
20047742 
20053157 
20053161 
20054486 
20054487 
20056356 
20056357 
20060114 
20060646 
20060647 
20061708 
20061908 
20062772 
20062773 

Hr. Warnweste RV und DK ISO20471 

 

Hintergrund-
Material: 

Gewebe Nr.: Farbe: Zusammensetzung: 

200284 
HV-gelb 

HV-orange 
100% PES 

 

Kontrast- 
Material: 

Gewebe Nr.: Farbe: Zusammensetzung: 

   

 

Reflex-
Material : 

Artikel Nr.: Farbe: Produktart / Bandbreite: 

8725 Silber Reflexgewebe 50mm  
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übereinstimmt mit den einschlägigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der EU Verordnung 
(EU) 2016/425, die durch die harmonisierten Normen 
EN ISO 13688:2013 – Schutzkleidung - Allgemeine Anforderungen   
EN ISO 20471:2013+A1 – Hochsichtbare Warnkleidung - Prüfverfahren und Anforderungen, 
(Klassifizierung: 1) umgesetzt wird und  

 
identisch ist mit der PSA, die Gegenstand der von der Zertifizierungsstelle für Produkte: 
 
Hohenstein Laboratories GmbH & Co. K.G, Schloss Hohenstein, D-74337 Bönnigheim 
Identifizierungsnummer 555 
 
ausgestellten Baumusterprüfbescheinigung Nr. 16.1.12.0651, gültig bis 21.08.2021 war. 

 
Die alleinige Verantwortung für die Konformitätserklärung trägt der Hersteller. 

 
 

Ort und Datum:   ALBIRO AG 

 
  
Sumiswald, den 14.07.2021  _________________________________________ 

     Lukas Loosli  Karin Spahr 
     Geschäftsleitung  Schnitttechnikerin & Produktzertifizierung 

 


